

**Ajslev Retail ApS**

**C/O Reitan Convenience Denmark A/S, Buddingevej 195, 2., 2860 Søborg**

---

**Årsrapport for**

**2024**

---

**CVR-nr. 44 12 34 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2025.

---

Jonas Emil Reymond Ajslev  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ajslev Retail ApS C/O Reitan Convenience Denmark A/S Buddingevej 195, 2. 2860 Søborg
	CVR-nr.: 44 12 34 79
	Stiftet: 17. juni 2023
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jonas Emil Reymond Ajslev, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive 7-eleven butikker, som franchisetager.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.665.332 kr. mod 1.037.202 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113.571 kr. mod 190.010 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.665.332</b>	<b>1.037.202</b>
1 Personaleomkostninger	-2.534.317	-799.649
<b>Driftsresultat</b>	<b>131.015</b>	<b>237.553</b>
Andre finansielle indtægter	20.956	6.959
Øvrige finansielle omkostninger	-5.136	-184
<b>Resultat før skat</b>	<b>146.835</b>	<b>244.328</b>
Skat af årets resultat	-33.264	-54.318
<b>Årets resultat</b>	<b>113.571</b>	<b>190.010</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	113.571	190.010
<b>Disponeret i alt</b>	<b>113.571</b>	<b>190.010</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	597.969	576.741
Varebeholdninger i alt	597.969	576.741
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	174.296	312.410
Tilgodehavende selskabsskat	10.736	0
Andre tilgodehavender	51.824	0
Periodeafgrænsningsposter	3.451	31.670
Tilgodehavender i alt	240.307	344.080
Likvide beholdninger	867.487	847.107
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.705.763</b>	<b>1.767.928</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.705.763</b>	<b>1.767.928</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	303.581	190.010
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>353.581</u></b>	<b><u>240.010</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	680.858	819.800
Selskabsskat	0	10.318
Anden gæld	671.324	697.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.352.182</u>	<u>1.527.918</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.352.182</u></b>	<b><u>1.527.918</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.705.763</u></b>	<b><u>1.767.928</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	190.010	240.010
Årets overførte overskud eller underskud	0	113.571	113.571
	<b>50.000</b>	<b>303.581</b>	<b>353.581</b>

**Noter**

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.296.586	671.230
Pensioner	71.590	12.232
Andre omkostninger til social sikring	<u>166.141</u>	<u>116.187</u>
	<b><u>2.534.317</u></b>	<b><u>799.649</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>3</u>